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Haderslev Sejl-Club 

Hvem vil påtage sig at tage 
uge 34 som havneopkræver 

Det er glædeligt og positivt at 
det igen i år er lykkes at få 

afsat alle 25 uger udtagen 
uge 34. Det er en overkom-
melig opgave sidst på sæso-

nen. 

Begyndende sommerstemning på 

havnen. Alle vore både er i van-

det og gæsterne er begyndt at 

ankomme. 

Restaurant Byfé har udvidet åb-
ningstiderne og laver frokost 
arrangementer samt udvider 

med en dejlig terrasse. Hele fa-

caden er malet. 

Støt op om restauranten, den 

er absolut et besøg værd og 

fortæl om dine oplevelser til 

din familie og venner så vi 

kan bibeholde et spisested på 

havnen. 

Ungdomsafdelingen har oplevet en god fremgang og tilgang af mange nye sejlere og derfor har bestyrelsen be-

sluttet at bevilge penge til indkøb af 3 nye TERA enmandsjoller og vi håber det vil styrke interessen yderligere. 

Lars P og Peter F knokler med at 

få deres nyerhvervede skur op på 

den standard klubben fordrer og 

det skal nok lykkedes de ihærdige 

medlemmer. 

Den årlige oprydningsaften blev i år udvidet 

til 2 af slagsen på grund af dårligt malevejr. 

Der blev gået til vaflerne og bagefter pølser-

ne efter 2 aftener som virkelig kan ses på 

pladsen og klubhuset. Tusind tak skal lyde til 

alle som deltog i oprydsningprojektet. 

 

 

Vi søgte om andel i kommunens prioritetsmidler til for-

bedringer på foreningernes klubhus og faciliteter og vort 

projekt blev belønnet med et tilskud på 50% af udgifter-

ne svarende til ca. kr. 30.000. Derfor har vi påbegyndt 

opførelse af folfangere på taget af klubhuset så solenergi 

fremover vil kunne forsyne 

os med miljørigtigt varmt 

vand til vore baderum og 

køkken. Vi sparer penge og 

vi passer samtidig på mil-

jøet. 

Grillplads vest har nu fået opsat 

skilte om brugsretten for området 

og der er indkøbt stole og borde 

til gæsterne. Med den nye grill-

plads er området omkring lege-

pladsen og boldbanen komplet. 


